no_campu
s
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE
UNIDADE
SEDE

Nno_Curso

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

ds_turno

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

no_inscrito

RODRIGO WOLF

ARTUR BRAGA DE ALMEIDA CRUZ

CRISTOPHOD DE SOUZA DOS SANTOS

JORDAN FILIPE BEZERRA DA SILVA

JULIANA KADJA MELO DA SILVA

PAULO DAVID SANTOS CARVALHO

CELSO MARTINS PARREIRA NETO

BRUNA SANTANA BOAVENTURA

JOAO VICENTE SOUZA SANTANA

DEBORA MARIA MARQUES BEZERRA

ALEXANDRE YUKIO SHIGEMORI

MATEUS DE PAULA MENEZES

RITA DE SOUZA TOMAS FALCAO

IGOR ANDRADE SOUSA

uf_inno_municijno_acao_afirmativa
MT Cuiaba Ampla Concorréncia
PE S3o Vicentt Ampla Concorréncia
SP  Tremembé Ampla Concorréncia
RN  Parnamirin Ampla Concorréncia
RN Natal Ampla Concorréncia
SP  Paulinia  Ampla Concorréncia
SP  Marilia Ampla Concorréncia
DF Brasilia Ampla Concorréncia
RN Natal Ampla Concorréncia
RN Mossoré Ampla Concorréncia
PR Ponta Gros Ampla Concorréncia
CE Fortaleza Ampla Concorréncia

CE Fortaleza Ampla Concorréncia

SE  Aracaju Ampla Concorréncia

nu_nota_i clas

769.03

766.84

765.21

763.72

763.41

762.96

762.27

762.08

761.33

761.31

760.70

760.54

760.29

760.07

10

11

12

13

14

16

17

18

20



UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

MEDICINA Integral

MEDICINA Integral

MEDICINA Integral

MEDICINA Integral

MEDICINA Integral

MEDICINA Integral

ALYSON KALLEL PEREIRA

RENAN SORRENTINO CABRAL BATISTA

SERGIO SABINO DE MOURA JUNIOR

JOSE ILTON SILVA JUNIOR

ARTHUR DE ASSIS LEITE

CALEBE ALVES MENDONCA

SP

RN

MG

RN

RJ

ES

Mairipora

Mossoré

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas
que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria
Normativa n2 18/2012), tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas
que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria
Normativa n? 18/2012), tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n? 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas
que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria
Normativa n2 18/2012), tenham cursado integralmente o

Ubaporang ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).

Mossoré

Macaé

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas
que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria
Normativa n® 18/2012), tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas
que, independentemente da renda (art. 14, |l, Portaria
Normativa n? 18/2012), tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas
que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria
Normativa n® 18/2012), tenham cursado integralmente o

Ecoporang: ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).

739.67

727.37

720.30

720.06

719.93

719.83



UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

EBER JUNIOR GOMES FERREIRA

LUZIA CARLA DE SOUZA SORIANO

FERNANDA LEMOS DOS SANTOS

MYRELLA LORENA ALMEIDA PEREIRA

THAYNARA CECILIA SILVA DOS SANTOS

MATHEUS YURI BEZERRA DE OLIVEIRA

PAULA SERRANO SOARES

GO

RN

SE

RN

MA

Pl

RJ

Goianésia

Mossoré

Aracaju

Mossoré

Imperatriz

Teresina

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas,
com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5
salario minimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas,
com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5
salario minimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n? 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas,
com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5
salario minimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas,
com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas,
com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5
salario minimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).
Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 saldrio minimo que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012).

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 saldrio minimo que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2

Saquarema12.711/2012).

717.05

716.11

711.08

710.12

709.84

724.47

721.67



UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

UNIDADE
SEDE

MEDICINA Integral

MEDICINA Integral

MEDICINA Integral

MEDICINA Integral

MEDICINA Integral

CYNTHYA MAGALHAES COSTA

ALEFF JEFFERSON PAIVA GE

MG

RN

ANNIE LIVIA TORRES DE ALBUQUERQUE AIRN

DIEGO DE JESUS SANTANA NAGANO

GABRIEL NICOLAS DE MELO DIAS

MT

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 saldrio minimo que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2

Santa Luzia 12.711/2012).

Ipanguacu

Mossoré

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, Il,
Portaria Normativa n2 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012).

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, Il,
Portaria Normativa n2 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012).

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, Il,
Portaria Normativa n2 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2

Rondondpc12.711/2012).

Mossoroé

U IMIMULT Y YUS) TS VS TS I IL T IS I MU TSI MU (U L. e 1) 1)

Portaria Normativa n2 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012).

720.46

740.09

737.95

736.39

724.50



